Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________							№ _________________

О внесении изменений в состав коллегии Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2023 № 1714 «Об утверждении численности и состава коллегии Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав коллегии Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2023 № 1714 «Об утверждении численности и состава коллегии Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан», следующие изменения:
вывести из состава коллегии И.Н. Зарипова;
[bookmark: _GoBack]ввести в состав коллегии Магизова Ильдуса Мунировича, председателя Общественного совета при Министерстве лесного хозяйства Республики Татарстан (по согласованию).

Премьер-министр
Республики Татарстан									 А.В. Песошин